苏师院〔2020〕10 号

★

2020年江苏省高中英语骨干教师培训班

开班通知

________________老师:

根据《省教育厅关于做好2020年中小学教师和校长培训工作

的通知》(苏教师函〔2020〕05号)及《关于认真组织实施2020年

中小学教师和校长培训项目的通知》（苏师干训〔2020〕1号）文

件精神，为促进高中英语骨干教师教育教学能力提升和专业成长，

加强教师队伍建设，加快推进教育现代化，由苏州市教师发展学

院承办的2020年江苏省高中英语骨干教师培训班定于7月下旬在

苏州开班。现就本次培训的有关事项通知如下。

一、报到时间、地点及交通方式

（一）报到时间

2020年7月19日13:00至17:00。

（二）报到地点及前台电话

富驿时尚酒店观前街店(苏州市姑苏区干将东路938号)；

——————★——————

前台电话：(0512)65091688。

（三）联系人

袁 佳    联系电话：18962522000；

魏 群    联系电话：13771858238。

（四）交通方式

1.苏州火车站—富驿时尚酒店（观前街店）

轨道交通4号线（同里方向）“苏州火车站”上车，“乐

桥”站下车，从6号出口出站，出站后向东走80米到达富驿时尚

酒店（观前街店），票价2元。全程打车约16元。

2.京沪高铁苏州北站—富驿时尚酒店（观前街店）

京沪高铁苏州北站步行250米，轨道交通2号线“高铁苏州

北站”（桑田岛方向）上车，经9站到“苏州火车站”下车，站

内步行70米换乘轨道交通4号线（同里方向）上车，经3站到

“乐桥”站下车，6号出口出站，出站后向东走80米到达富驿时

尚酒店（观前街店），票价4元。全程打车约50元。

3.苏州汽车客运南站—富驿时尚酒店（观前街店）

出站后，过马路“汽车南站”公交站台乘坐933路或101路

经10站到“乐桥”北站下车，向南步行130米，左转沿干将路向

东走80米到达富驿时尚酒店（观前街店），票价2元。全程打车

约17元。

4.苏州汽车客运北站—富驿时尚酒店（观前街店）

出站后，沿主路南侧向西步行约210米通过阶梯进入人民

路，沿人民路向南走400米至“平门”站公交站台，向南乘坐游

4长线(或38路 游4路 202路 1路 101路 5路 178路 9016路社区

巴士西线8路)“乐桥北”站下车，下车后向南步行至干将路,沿

干将路向东走80米左右到达富驿时尚酒店（观前街店）。全程

打车约为16元。

二、培训时间、地点及交通方式

（一）培训时间

7月20日至7月24日(9:00-12:00；14:00-17:00)。

（二）培训地点

苏州市教师发展学院（苏州市姑苏区学士街389号）。

（三）交通方式

富驿时尚酒店（观前街店）—苏州市教师发展学院。

1．轨道交通1号线乐桥站(木渎方向)乘车,经一站于养育巷下

车,三号口出站,向西步行50米，学士街右转,向北步行80米。

2．沿干将路向西步行1千米，学士街右转，向北步行80米。全

程步行估计耗时30分钟。

三、防疫要求

1.学员培训报到前 14 天，通过“江苏政务

服务”通道申领“苏康码”。“江苏政务服务”可

从以下三种方式中任选一种打开。

（1）微信小程序搜索“江苏政务服务”。

（2）支付宝应用搜索“江苏政务服务”。

（3）下载“江苏政务服务”手机 APP。

2.手机扫描下方二维码或点击下方网址进行 14天每日健康

申报。（7月 5 日-7 月 18日）

https://wj.qq.com/s2/6631069/93e6/

3.报到当天出示“苏康码”，“苏康码”为绿码且经现场工作

人员测量体温正常（小于等于 37.3℃）并无干咳等异常症状方可

入住酒店。

4．持“苏康码”非绿码的学员，以及培训报到前 14 天内有国

内疫情中高风险地区或国（境）外旅居史的学员，不能参加本次

培训。

苏州市教师发展学院

2020 年 7月 2 日

苏州市教师发展学院 2020年 7月 2日印发

https://wj.qq.com/s2/6631069/93e6/